3ª CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA – EDITAL Nº 003/2025 – PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – SAÚDE

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. BRÁULIO

QUEIROGA DE MOURA FILHO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento às normas
previstas no artigo 34 e seguintes da Lei Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012,
que “Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do
Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de vencimentos e dá
outras providências.” e suas alterações posteriores e também na Lei Complementar nº 023/2012, de 23
de janeiro de 2012, que Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores
do Poder Executivo do Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui
nova tabela de vencimentos e dá outras providências.” e suas alterações posteriores, torna público
aos interessados, a CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA - EDITAL 003/2025 - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO – SAÚDE, nos seguintes termos:

1 – Convocamos os candidatos dos cargos abaixo para comparecerem nos seguintes

endereços:

DATA E HORÁRIO CANDIDATO LOCAL

19/02/2025
07h20min

ANA KARLA SILVA
BRUNA GISLAYNE CALDEIRA DA SILVA
GUILHERME HENRIQUE B. DE ANDRADE
LORENA VIEIRA DA SILVA

CRAS- localizado na Avenida Tonico
 Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195- 000

19/02/2025
07h40min

MARCOS AUGUSTO DE MATTOS
RODRIGO SALOMÃO LEMES
RUBIA KIMURA DA SILVA NARQUES
SABRINA CANDIDA VAZ

CRAS- localizado na Avenida Tonico

Martins, 250, no bairro Rosário,

CEP: 38.195- 000

19/02/2025
08h00min

THAÍS FERREIRA SILVA
WERLLAYNNY CARVALHO NUNES MIRANDA
ANA CAROLINE ALVES GALLI LENZA
CINTIA TAGLIATI GALES

CRAS- localizado na Avenida Tonico
Martins, 250, no bairro Rosário,
CEP: 38.195- 000

19/02/2025
08h20min

FRANCIMARA RIBEIRO FELIX
INGRID CAMILY DE OLIVEIRA
ISADORA FABIEN LIMA SILVA
LUCIANA ALEIXO ZARA

CRAS- localizado na Avenida Tonico
Martins, 250, no bairro Rosário,
CEP: 38.195- 000

19/02/2025
08h40min

LUCIANA DIAS NASCIMENTO
MAILA FREITAS SALGE DE ALMEIDA
MARIA EDUARDA FERREIRA MATIOLI
MARIANA SALOMÃO DE OLIVEIRA

CRAS- localizado na Avenida Tonico
 Martins, 250, no
bairro Rosário, CEP: 38.195- 000

19/02/2025
09h00min

MICHELE APARECIDA GONÇALVES BATISTA
NYEJE PEREIRA DOS SANTOS
RAFAELA DA SILVA FERREIRA ARAUJO
ALESSA BRUNO BERNARDES

CRAS- localizado na Avenida Tonico
Martins, 250, no bairro Rosário,
CEP: 38.195-
000

19/02/2025
09h20min

ANA ANGELINA AMATANGELO OLIVEIRA
NÚBIA RAFAELA DA SILVA CAMARGO
PAULA LARISSA G. DOS SANTOS SAADI
THAUINA AP. REZENDA ALVES

CRAS- localizado na Avenida Tonico
Martins, 250, no bairro Rosário,
CEP: 38.195- 000

19/02/2025
09h40min

AMANDA CRISTINA DE MATTOS
ANNA LUIZA BARRA AMAZIL BRAGA
BIANCA RIBEIRO DE SOUZA
BRUNA ALVES CASTRO MENEZES

CRAS- localizado na Avenida Tonico
Martins, 250, no bairro Rosário,
CEP: 38.195- 000

19/02/2025
10h00min

DANIELA APARECIDA SANTOS GONÇALVES
ENDRIA LUIZA FERREIRA ROSA
JOYCE TAYNARA RIBEIRO FERREIRA
LILIANA AMUI BORGES FAQUIM

CRAS- localizado na Avenida Tonico

Martins, 250, no bairro Rosário,

CEP: 38.195- 000

19/02/2025
10h20min

MAISA JULIANI CARVALHO
RENATA BRAGATO FLORENCIO
VITORIA FUSCHISATTO CALDEIRA
VINÍCIUS SANTANA BESSA

CRAS- localizado na Avenida Tonico

Martins, 250, no bairro Rosário,

CEP: 38.195- 000

Conquista- MG, 18 (dezoito dias) do mês de fevereiro de 2025.

BRÁULIO QUEIROGA DE MOURA FILHO

Prefeito Municipal

BIANCA KELLEN DE CASTRO FARIA

Secretária Municipal de Saúde